
П О Н Е Д Е Л Ь Н И К 

27 МАРТА 

«ОРТ» 

06.00 .Телеканал "Доброе утро* 
09.00 Новости. 
09.15 Сериал "Нежный яд". 
10.15 "Пока все дома". 
10.45 "Как это было". 
11.25 "Вкусные истории". 
11.30 Сериал "Новые 

приключения Синдбада" 
12.00 Новости. 
12.20 "Время футбола". 
12.45 Программа "Цивилизация". 
13.15 "Россия молодая" 
14.30 Программа "Вместе". 
15.00 Новости. 
15.20 "Охотники эа привидениями" 
15.45 "Что да как". 
16.00 Чвоздныйчас". 
16.25 ". . До шестнадцати и старше" 
17.00 Сериал "Нежный яд". 
18.00 Новости. 
18.20 "С легким паром!". 
18.50 "Ералаш". 
19.00 "Ищутебя". 
19.45 Сериал "Огнем и мечом" 
20.45 "Спокойной ночи, малыши". 
21.00 "Время" 
21.40 "Секретные материалы" 
22.35 "Взгляд" 
23.20 Новости. 

23.45 "Земфира. Первый альбом". 

«РТР» 
06.00 , 7.00, 8.00,9.00 "Вести". 
06.20 9.20 "Доброе утро, Россия". 
08.20 "Дежурная часть". 
08.35 Семейные новости. 
09.20 "Квантовая медицина", 
09.351Мультфильм. 
10.00 "Гомеопатия и здоровье". 
10.20 Сериал "Цыганка" 
11.05 Сериал "Санта-Барбара" 
12.00 "Русское лото". 
12.40 Мультфильмы. 
13.00 "Вести" 
13.35 Мультфильм. 
14.05 Сериал"Черная 

жемчужина" 
4.50 Сериал "Дикий ангел". 
:.40 "Планета Земля". 

16.35 "Магазин на диване" 
17.00 "Вести". 
17.30 "Башня". 
18.00 "Двенадцать стульев" 
19.25 "Сам себе режиссер". 
20.00 "Вести" 
20.50 "Проклятие древней 

гробницы" 
21.50 Детектив "Подделка". 
23.00 "Вести". 
23.35 "Подделка". Продолжение 
0035 "Футбол + ТВ" 
01.00 "Дежурная часть" 
01.15 "Магазин на диване". 

« Т О М С К - К У Л Ь Т У Р А » 

работник культуры РФ 
I И.М.Хенкин). 

22.10 "Задумки". Программа о 
' • работе Госдумы Томской 

области. 
22.25 Телесправочник и анонс 

1 программы на завтра. 

КАНАЛ «КУЛЬТУРА» 
22.30 Новости. 
22.40 "Мир авиации". 
23.05 "Питер Брук". 
23.35 Вручение премии им. Д. 

Шостаковича О. Бородиной. 
00.15 "Вечерняя сказка" 
00.30 Новости культуры. 
00.50 А.П. Чехов. "Иванов". 
02.15 После новостей... 
02.35 А.П.Чехов. "Иванов". 

Продолжение спектакля. 
04.05 Новости культуры. 

Т Р К « С Т - 7 » 

06.50 "Хорошее настроение". 
07.00 "Северск голосует за 

Президента России". 
07.10 "Точка зрения". 
08.10 "Северск голосует эа 

Президента России". 
08.20 "Зодиак". 
08.50 Северск голосует за 

Президента России". 
09.00 Вещание НТВ. 
19.00 "Зодиак". 
19.30 Новости. 
20.00 "Школа дошкольных наук для 

V /папимам". 
f 20.35 Вещание НТВ. 

23.40 Новости (повтор). 
00.00 Вещание НТВ. 

« Н Т В - N T S C » 

ТВ «ТОМСК» 
08.00 10.00 Для телезрителей 

области. 
08.00 "АТФ-новости". 
0825 Говар-лицом. 
08.30 "В добрый час". 1. "Выборы-

• 2000". У нас в гостях 
представители штабов, члены 
городской и областной 
избирательных комиссий. 2. 

У. "Сегодня-День внутренних 
войск". На ваши вопросы в 
прямом эфире отвечает 
зам.командира полка 
внутренних войск 
подполковник А.А.Тамаров. 3. 
"Тонус", или "Будьте 
здоровы!". Ведущая - врач 
О.Скрипник. А также зарядка, 
музыка, мультфильм, погода. 

10.00 12.00 Для телезрителей 
Томска. 

10.00 "Губернские новости". 
11.00 "Юморынок". 
11.30 Мультфильм. 
11.50 Телесправочник. 

КАНАЛ «КУЛЬТУРА» 
12.00 Программа передач. 
12.05 Новости культуры. 
12.20 После новостей... 
12.40 Х/ф "Раба любви" 
14.15 "Российский курьер". 
14.55 "Кино вчера и всегда". 
15.20 "Поклонникам Терпсихоры". 
15.35 Сериал "Замок Олив". 
16.30 Новости культуры. 
16.40 Мультфильм. 
17.45 У Джордано. Опера "Андре 

Шенье". 1-й акт. 
18.30 Новости культуры. 
18.45 У. Джордано Опера "Андре 
Г Шенье". 2-й и 3-й акты. 

ТВ «ТОМСК» 
19.40 "ТВ-площадь-Яковлева,5". 
20.20 "Товар-лицом". 
20.30 "АТФ-новости". 
20.55 "Товар-лицом". 
21.00 "О музыке 60-х". 
21.25 "Под знаком качества". 

«Компания"Чайный мир" 
представляет чай 
"Вдохновение". 

21.30 Программа "По закону". 
21.45 "Мои года • мое богатство". 

V "Молодости нашей нет 
.конца...". (Заслуженный 

«NTSC» 
09.00 Спецвыпуск "Новости NTSC". 
09.15 "Астропрогноз для Томска" 
14.00 "Новости Сибири". 
20.20 "Новости NTSC". 
20.45 Ваше мнение. 
21.15 "Астропрогноз для Томска". 
00.00 "Новости NTSC" 

«НТВ» 
07.00 "Итоги: Ночь после выборов" 
09.10 "Впрок". 
09.25 "Воины-роботы" 
11.00 "Она написала убийство" 
12.00 "Сегодня". 
12.25 "Место встречи изменить 

нельзя" 
14.00 "Сегодня". 
14.25 "Улицы разбитых фонарей-

2" . 
15.20 "Большие родители". 
16.00 "Сегодня" 
16.35 Сериал "Лоис и Кларк. 

Новые приключения 
супермена" 

17.25 "Интересное кино". 
17.40 "Впрок". 
17.50 "Криминал". 
18.05 Сериал "Любовь и тайны 

СансетБич" 
19.00 Мультфильм. 
19.10 Геннадий Хазанов "Жил был 

Я". 
20,00 "Сегодня", 
2035 "Совершенно секретно. 

Информация к размышлению" 
21.35 "Куклы" 
21.45 "Третий тайм". 
22.35 Профессия - репортер. 
23.00 "Сегодня". 
23.40 Герой дня. 
00.00 Х/ф "Арифметика 

убийства" 
00.25 Клубное обозрение. 

Т Р К « Т В - 2 » 

10.10 Сериал "Мистер Бин" 
10.40 Президент 2000. 
10.45 Шоу Бенни Хилла. 
11.40 Канон. 
12.05 Президент 2000. 
12.10 Дорожный патруль. 

Расследование. 
1230 Выборы 2000. 

Информационный выпуск. 
13.00 "Крутой поворот". 
13.25 "Прогноз погоды". 
13.30 "Открытый разговор". 
14.15 "ТВ-ТУСУР" 
14.45 "Двенадцатьмесяцев". 
17.15 Выборы 2000. 

Информационный выпуск. 
17.45 *"Вы очевидец". 
18.40-" О. С. П. - студия". 
19.30 "Крутой поворот". 
19.55 "Прогноз погоды". 
20.00 "Желаем счастья!". 
20.15 Президент 2000. 
20.20 Катастрофы недели. 

1 21.15 Дорожйыййатруль. Сводка эа 
неделю. 

21.35 Сериал "Профессионалы" 
22.30 'Политконцерт. 
23.15 Выборы 2000. 
00.00 "Крутой поворот". 
00.10 "Прогноз погоды" 
00.15 Президент 2000. 
00.20 Х/ф "Обход" 
02.10 Президент 2000. 
01.15 Х/ф "После полуночи" 
04.10 Выборы 2000. 

' . Информационный выпуск. 

^ ^ c P A g A P ^ R E N T V » ^ ^ ^ 

07.00 "Успеваем". (Генеральный 
Дйдспонсор торгово-

промышленная группа 
"Югмебель"). 

09.00 "Пятая колонка". 
09.10 "Третий лишний". 
09.30'Новости. 
09.45 "И снова Анискин" 
11.10 Телемагазин. 
11.30 Новости. 
11.45 "Звони и смотри" 
13.30 Сериал "Редакция" 
14.00 Телемагазин 
14.30 "Секретные материалы" 
15.30 Новости. 
15.45 Телемагазин. 
16.00 "Свет женских глаз" 
16.45 "Гадкий утенок". 
17.10 "Черепашки ниндзя". 
17.35 Сериал "Пляж" 
18.30 "Молодежный проспект". 
19.00 "Селеста, только Селеста" 
20.00 "Клуб "Белый попугай". 
20.30 "Час Пик". 
21.30 Х/ф "Немного солнца в 

холодной воде". 
23.40 Новости. 
23.55 Спорт-курьер. 
00.10 Сериал "Пляж" 

«СТС-АНТЕН» 

06.45 Музыкальная программа. 
07.00 "Успеваем". (Генеральный 

, спонсор торгово-
промышленная группа 
"Югмебель"). 

09.00 Субботняя аналитическая 
программа "Час Пик". 
(Повтор). 

10.00 "Из жизни женщины". 
10.30 "Верность любви" 
11.35 Сериал "СиКаест" 
13.30 "Час Пик". 
13.45 "Телекурьер". 
14.00 "Телемагазин". 
14.30 Сериал "Сеньора". 
15.20 "Телекурьер". 
15.30 "Незабываемая" 
16.30 "Планета монстров". 
17.00 "Приключения 

швейцарской семьи 
Робинсон" 

17.30 "Из жизни женщины". 
18.00 "Я люблю Люси" 
18.30 "Страсти по Соловьеву". 
19.00 "Удивительные животные". 
19.30 "За гранью возможного" 
2030 "Час Пик". 
21.30 "Прощай, шпана 

замоскворецкая..." 
23.45 "Час Пик" 
00.00 "Глобальные новости". 
00.05 "Лучшие матчи НХЛ". 

« Т В - Б » 

07.15 Дорожный патруль. 
07.30 "Приключения Шерлока 

Холмса". 
08.25 "ЛЕ-GO-GO". 
09.00 "Прогноз погоды". 
09.05 "Star Старт". 
09.35 "АМБА-ТВ". 

10.00 
11.00 
11.10 
11.15 
12.00 
12.15 
12.45 
12.50 

14.10 
15.00 
15.15 
16.00 

21.00 События. 
21.15 "Да!". 
21.45 "На пятачке" 
22.15 "Томская марка". 
22.25 "Астропрогноз для Томска" 
22.30 Х/ф "Водительское место". 
00.00 События. 
00.55 Хоккей. Чемпионат России. 

Плей-офф. финал. Передача 
- из Дворца спорта "Лужники". 

В Т О Р Н И К 

28 МАРТА 

«ОРТ» 

15.00 Новости. 
15.20 "Охотники за привидениями". 
15.45 "Один дома". 
16.00 "Царь горы" 
16.25 "...До шестнадцати и 

старше". 
17.00 Сериал "Нежный яд". 
18.00 Новости. 
18.20 "Смехопанорама" 
18,50 "Здесь и сейчас". 
19.00 "Мы и время". 
19.45 Сериал "Огнем и мечом" 
20.45 "Спокойной ночи, малыши". 
21.00 "Время" 
21.50 Х/ф "Муж собаки 

Баскервилей" 
23.00 "Цивилизация". 
23.30 Новости. 

«РТР» 

06.00 Объявления 
07.00 ;"Приключения Вуди и его 

друзей" 
07.30 "Каспер". 
08.00 "Космические спасатели 
„.' лейтенанта Марша". 

0830 Программа мультфильмов. 
09.00 Объявления. 
09.30 "Удивительные странствия 

Геракла" 
10.30 "Беверли Хиллз 90210" 
11.30 "Мелроуз Плейс" 
12.30 "Порт-Чарльз" 
13.30 Объявления. 
14.00 "Время покупать". 
14.30 "Удачная покупка" 
15.00 Программа мультфильмов. 
15.30 "Приключения Вуди и его 

Друзей". 
16.00 "Каспер". 
16.30 "Космические спасатели 

лейтенанта Марша" 
17.00 "Команда "А " 
18.00 "Частный детектив 

Магнум" 
19.00 "Что делать". 
19.30 Объявления. 
20.00 "Зена - королева воинов" 
21.00 "Удивительные странствия 

Геракла" 
22.00 "Шелковые сети" 
23.05 "Цивилизация. XX век". 
00.00 "Время покупать". 
0030 "Частный детектив 

Магнум" 
01.30 Спутник. 

«ТВ-ЦЕНТР» М О С К В А 

06.00 .7.00,8 00,9.00 "Вести". 
06.20 9.20 "Доброе утро, Россия". 
08.20 "Дежурная часть". 
0835 Семейные новости. 
0920 "Квантовая медицина". 
0935 Мультфильм. 
10.00 'Гомеопатия и здоровье". 
10.20 Сериал "Цыганка" 
11.05 Сериал "Санта-Барбара". 
12.00 Мультфильмы. 
12.25 "Москва-Минск". 
13.00 "Вести". 
13.35 Мультфильм. 
14.05 Сериал"Черная 

жемчужина" 
14.50 Сериал "Дикий ангел" 
15.40 "Диалоги о животных" 
16.35 "Магазин на диване". 
17.00 "Вести" 
17.30 "Башня" 
18.00 "Двенадцать стульев" 
19.25 "Сам себе режиссер". 
20.00 "Вести" 
2030 "Проклятие древней 

гробницы" 
21.50 "Круглая дата" 
2220 "Золотая Маска". Церемония 

вручения Национальной 
театральной премии. 

23.00 "Вести" 
2330 "Золотая Маска". 
00.35 "Дежурная часть". 
00.50 "Магазин на диване". 

« Т О М С К - К У Л Ь Т У Р А » 

I 17.15 
18.00 
18.30 
19.00 
20.00 
20.10 
20.15 
20.30 

"Настроение". 
Полезная информация. 
"Астропрогноз для Томска". 
"Настроение". 
События. 
"Настроение". 
Полезная информация. 
"Волшебная лампа 
Аладдина" 
Сериал "Узурпаторша" 
События. 
Телеканал "Дата". 
Сергей Юрский в 
телевизионном фильме 
"Евгений Онегин". Главы 1-я i 
2-я 
Телеканал "Дата". 
События. 
Сериал "Лесси" 
"Инспектор Деррик" 
Полезная информация. 
"Астропрогноз для Томска". 
"Томская марка". 
Сериал "Бестолковые" 

ТВ «ТОМСК» 
08.00 10.00 Для телезрителей 

области. 
08.00 'АТФ-новости". 
0825 "Товар-лицом" 
08.30 "В добрый час". 1. Месячник 

борьбы с туберкулезом. В 
студии главный врач 
объединения "Фтизиатрия" 
Г.Г.Перемитин, зав. 
противотуберкулезным 
диспансером В Т. 
Голубчикова. 2. "Даты". О 
гербе Томска. З.-К 55-летию 
Победы. "Солдатские будни 
Руфины Ушнурцевой". А 
также зарядка, мультфильм, 
музыка, погода. 

10.00 12.00 Для телезрителей 
Томска. 

10.00 Мультфильм. 
10.20 Программа "По закону". 
10.35 "Товар-лицом". 
10.40 Сериал "Династия" 
11.30 Клуб "Репортер". 
11.50 Телесправочник. 

КАНАЛ «КУЛЬТУРА» 
12.00 Программа передач. 
12.05 Новости культуры. 
1220 После новостей... 
12.40 Х/ф "Дамский портной" 
14.05 "Воскресенье в провинции". 
14.50 "Миравиации". 
15.15 С. Франк. Прелюдия. Хорал и 

фуга. 
15.35 Сериал "Замок Олив" 
16.30 Новости культуры. 
16.40 Мультфильм. 
18.00 "Четыре жизни матери 

Марии". 
18.30 Новости культуры. 
18.45 Мультфильмы. 
19.10 "Рассказы старого сплетника" 

ТВ «ТОМСК» 
19.35 Мультфильм. 
19.55 "Товар-лицом". 
20.00 Программа "Настроение" 
20.20 "Под знаком качества" 

Компания "Чайный мир" 
представляет чай 
"Вдохновение" 

20.30 "АТФ-новости". 
20.55 "Товар-лицом", 
21.00 Сериал "Династия". 
21.50 "Старые мелодии" 

22.20 Телесправочник и анонс 
программы на завтра. 

КАНАЛ «КУЛЬТУРА» 
2230 Новости. 
22.40 "Ноу-хау". 
22.50 Д/фильм "Реквием". 
23.30 "О времени и о себе". 
00.10 "Вечерняя сказка". 
0020 Мультфильм. 
0030 Новости культуры. 
0030 Д/фильм "Лешкин луг*. 
01.45 После новостей... 
02.05 Х/ф "Дамский портной" 
03.30 Из концертного зала. 
04.00 Новости культуры. 

Т Р К « С Т - 7 » 

07.50 "Хорошее настроение". 
08.00 Новости. 
0830 "Зодиак". 
09.00 Вещание НТВ. 
19.00 "Зодиак". 
20.00 Вещание НТВ. 

« H T B - N T S C ^ ^ ^ ^ ^ 

«NTSC» 
08.00 "Новости Сибири". 
08.25 "Храм. Город. Человек". 
08.30 "Астропрогноз для Томска". 
20.45 Ваше мнение. 
21.15 "Астропрогноз для Томска". 
00.00 "Новости NTSC". 
0025 "Клубноеобозрение". 

«НТВ» 
07.00 "Сегодня". 
07.40 "Интересное кино". 
07.50 "Большиеденьги". 
08.00 "Сегодня". 
08.15 Мультфильм. 
0825 "Карданный вал". 
0830 "Криминал". 
08.40 "Впрок" 
0835 "Совершенно секретно. 

Информация к размышлению" 
10.00 "Сегодня". 
10.25 Сериал "Любовь и тайны 

СансетБич" 
11.10 "Третий тайм". 
12.00 "Сегодня". 
12.25 "Место встречи изменить 

нельзя" 
14.00 "Сегодня". 
14.25 "Путешествия натуралиста". 
14.55 "В нашу гавань заходили 

корабли". 
16.00 "Сегодня". 
16.35 "Футбольный клуб". 
17.25 "Интересное кино" 
17.40 "Впрок" 
17.50 "Криминал". 
18.05 Сериал "Любовь и тайны 

СансетБич". 
19.00 "Фитиль". 
19.10 "Жил был Я ." 
20.00 "Сегодня". 
2035 "День рождения Буржуя" 
21.35 "Двое" 
2225 "Чистосердечное признание" 
23.00 "Сегодня". 

I 23.40 Герой дня. 
00.00 "Антропология". 
0025 "От заката до рассвета". 

Теледискотека. 

13.45 
15.35 
16.25 
16.35 
16.50 
17.20 

17.50 
18.20 

18.40 
19.15 
19.25 
19.30 
20.00 
20.15 
21.15 
21.35 

1 2230 

2330 
23.40 
00.00 
00.10 
00.15 
01.30 

I 01.55 
0230 

09.00 
09.10 
09.30 
09.45 
11.10 
11.30 
11.45 
13.30 
14.00 
14.30 
15.30 
15.45 
16.00 
16.35 
16.45 
17.15 
17.35 
18.30 
19.00 
20.00 

20.30 
21.30 
23.30 
23.45 
00.00 
01.00 

День за днем. 
"Никто, кроме тебя" 
"Знак качества". 
"Спасибо эа покупку!". 
Диск-канал. 
"Тарзан - защитник 
джунглей" 
"Дежурная аптека" 
Дорожный патруль. Сводка эа 
неделю. 
"АМБА-ТВ". 
"Крутой поворот". 
"Прогноз погоды". 
"Общественное мнение". 
"Желаем счастья!". 
Сериал "Пси-фактор". 
"Место встречи". 
"Вы очевидец". 
Сериал "Иллюзия 
убийства" 
Дорожный патруль. 
"Любишь-смотри". 
"Крутой поворот". 
"Прогноз погоды". 
"Космическая любовница" 
Новости дня. 
Диск-канал. 
Дорожный патруль. 

« Р А Д А Р - R E N Т У » 

9 "Успеваем". (Генеральный 
спонсор торгово-
промышленная группа 
"Югмебель"). 
"Пятая колонка". 
"Третий лишний". 
.Новости. 
"И снова Анискин". 
Телемагаэин. 
Новости. 
Х/ф "Большая Роза" 
Сериал"Редакция" 
Телемагаэин. 
"Полицейский блюз" 
Новости. 
Телемагазин. 
"Свет женских глаз". 
Телемагаэин 
"Гадкий утенок". 
"Черепашки ниндзя". 
Сериал "Пляж". 
"Европа сегодня". 
"Селеста, только Селеста" 
"Штормовое 
предупреждение". 
"Час Пик". 
Х/ф "Мать неизвестна". 
Новости. 
Спорт-курьер. 
Сериал "Пляж" 
Ночной музыкальный канал. _ 

«СТС-АНТЕН» 

Т Р К « Т В - 2 » 

06.45 Музыкальная программа. 
07.00 "Успеваем". (Генеральный 

спонсор торгово-
промышленная группа 
"Югмебель"). 

09.00 "Верность любви" 
10.00 "Из жизни женщины". 
10.30 "За гранью возможного". 
11.35 Комедия "Семья напрокат". 
13.20 Мультфильм. 
13.30 "Час Пик". 
13.45 "Телекурьер". 
14.00 "Телемагазин". 
14.30 Сериал "Сеньора" 
15.20 "Телекурьер". 
15.30 Сериал "Незабываемая". 
16.30 "Планета монстров". 
17.00 "Приключения 

швейцарской семьи 
Робинсон" 

17.30 "Из жизни женщины". 
18.00 "Я люблю Люси". 
18.30 "Страсти по Соловьеву". 
19.00 "Совместный проект завода 

пищевых продуктов "Томский" 
и ТРИА "Тройка" программа 
"Ориентир". 

19.30 "За гранью возможного" 
20.30 "Час Пик". 
21.30 Х/ф "Небеса в огне". 
23.40 "Час Пик". 
23.55 "Глобальные новости" 
00.00 "Досье инспектора 

Лавардена". 

« Т В - 6 » 

06.50 День заднем. 
0835 "Прогноз погоды". 
08.40 Дорожный патруль. Сводка за 

неделю. 
09.05 "Бесстрашная гиена 2". 
10.40 "Спасибо за покупку!". 
10.55 Выборы 2000. 

к й) Информационный выпуск. 
11.15 "Скандалы недели" 
11.45 "Катастрофы недели". 
1235 "Спасибо эа покупку!". 
12.50 Выборы 2000. 

Информационный выпуск. 
13.00 "Крутой поворот". 
13.10 "Прогноз погоды". 
13.15 "ТВ-ТУСУР" 

06.00 Объявления. 
07.00 "Приключения Вуди и его 

друзей". 
07.30 "Каспер". 
08.00 "Космические спасатели 

лейтенанта Марша". 
0830 Программа мультфильмов. 
09.00 Объявления. 
0930 "Удивительные странствия 

Геракла" 
10.30 "БеверлиХиллз90210". 
11.30 "Мелроуз Плейс". 
12.30 "Порт-Чарльз" 
13.30 Объявления. 
14.00 "Время покупать". 
14.30 "Удачная покупка" 
15.00 Программа мультфильмов. 
15.30 "Приключения Вуди и его 

друзей". 
16.00 "Каспер". 
16.30 "Космические спасатели 

лейтенанта Марша"; 
17.00 "Команда "А " 
18.00 "Частный детектив 

Магнум" 
19.00 "Час округа". Телефон 

прямого эфира 724 -951. 
19.30 Объявления. 
20.00 "Зена - королева воинов" 
21.00 "Удивительные странствия 

Геракла" 
22.00 "Шелковые сети" 
23.05 "Цивилизация. XX век" 
00.00 "Здоровая семья". 
00.30 "Частный детектив 

Магнум" 
01.30 Спутник. 

« Т В - Ц В Д Р » М О С К В А 

0830 Полезная информация. 
08.40 "Астропрогноз для Томска". 
08.45 "Времечко" 
09.15 "Ночной полет". 
09.45 "Петровка, 38". 
10.00 "Настроение". 
11.00 Полезная информация. 
11.10 "Астропрогноз для Томска". 
11.15 "Настроение". 
12.00 События. 
12.15 "Настроение". 
12.40 Полезная информация. 
12.45 Х/ф "Пятнадцатилетний 

капитан" 
14.05 Сериал "Узурпаторша". 
15.00 События. 
15.15 Телеканал "Дата". 
16.00 "Евгений Онегин". 
17.15 Телеканал "Дата". 
18.00 События. 
18.15 "Комильфо". 
18.30 Сериал "Лесси". 
19.00 "Инспектор Деррик" 
20.00 Полезная информация. 
20.10 "Астропрогноз для Томска" 
20.15 "Томская марка". 
20.30 Сериал "Бестолковые" 
21.00 События. 
21.15 "Да!". 
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ОБОИ* 
КЛЁП ОЬОПНЫП, 600 г -16 
С А М О К Л Е Я Щ А Я С Я 
П Л Е Н К А -15 р JM 

МАГАЗИНЫ: 
• «ЛОТОС». пр.Мира, 21, 

т. 72-81-04; 
• «КАНЦЛЕР», Иркутский тр.. 96; 
• «ЕЛОЧКА». 

101. 
• ОПТ: т. 76-62-27. 

Г о с у д а р с т в е н н о е у ч р е ж д е н и е 
"Томский областной центр дезинфекции" 

проводит работы по 
истреблению тараканов 

д р у г и х н а с е к о м ы х 
• .илых квартирах. 

Р е а л и з у е т н а с е л е н и ю 
эффективные средства 
борьбы с грызунами 
(мышами, крысами) 
и насекомыми 
(тараканами,блохами, 
муравьями), 
иксодовыми клещами 

Обращаться по адресу: 
г .Томск , ул.Р Л ю к с е м б у р г , 9. 
Тел. 22-39-22,22-24-46. 

РАКУШЕЧНИК 
СЕРЕБРИСТЫЙ 
1.0БРАБ0ТКА ПОЧВ Снижает почвенную кислотность, улучшает 
физико-механические свойства почвы.Успешно борется 
с корневой гнилью серой и белой и проволочником. 
2, ПОДКОРМКА Д О М А Ш Н Е Й П Т И Ц Ы Идеальное сочетание 
кальция и микроэлементов в ракушечнике дает прекрасные 
результаты уже в течение 1-2х недель: увеличение прочности 
скорлупы яйца и его размеров, резкое снижение падежа. 
3. ПОДКОРМКА СВИНЕЙ. Наряду с поступлением необходимого 
количества кальция наблюдается резкое снижение желудочных 
заболеваний; увеличение среднесуточного привеса до 15%. 

Томск , ЗАО «Агрохимстрой». Тел. 2 6 - 6 6 - 1 0 , 2 6 - 6 5 - 3 2 

Томе* 

и, 

: о а. 

Mi 
П р и о б р е т а я о б о и в л ш ю и из магазинов сети 

"ДомоЦеитр" во время дайной акции, каждый покупатель 
имеет возможность получить скидку иа ПОКУПКУ ОВОЕЛ в 

Величии! скидки зависит только от Вас и Вашей УДАЧИ. 
Положим, Вы бросили кубики и у Вас выпало: 
I* V » : : В ы получает* скидку 24% 

• VL_?j * U • ( четыре умножить на шесть ) 

ШШ 
3 а Ш / h i 

пр . Л е н и н е , 74 , т . 2 2 2 - 6 7 5 , 

21.45 "6.0". Фигурное катание. 
22.15 "Томская марка". 
22.25 Х/ф "Озеро желаний" 
00.00 События 
00.15 Лицом к людям. 
01.15 Хоккей. Чемпионат России 

j .Й^Плей-офф. Финал. Передача 
.'из Дворца спорта "Лужники". 

СРЕДА 

«ОРТ» 

09.00 
09.15 
11.10 
11.30 

Т е л е к а н а л "Доброе утро". 
Новости. 
Сериал "Нежный яд". 
"Ералаш". 
Сериал "Новые 
приключения Синдбада" 
Новости. 
Телеканал "Добрый день". 
Сериал "Россия молодая" 
Программа "Вместе". 
Новости. 
"Охотники за привидениями". 
"Классная компания". 
"Зов джунглей". 
"...До шестнадцати и старше" 
Сериал "Нежный яд" 
Новости (с сурдопереводом). 
"Маски-шоу". 
"Здесь и сейчас". 
"Человек и закон". 
Сериал "Огнем и мечом". 
"Спокойной ночи, малыши". 
"Время". 
Церемония вручения наград 
Американской киноакадемии 
"0скар-2000". Передача из 
Лос-Анджелеса. 

О Футбол. Сборная Германии -
Сборная России. Передача из 
Германии. 2-й тайм. 

«РТР» 

/ 

06.00 , 7.00, 8.00,9.00 "Вести". 
06.20 9.20 "Доброе утро, Россия". 
0820 "Дежурная часть". 
0835 Семейные новости. 
09.20 'Квантовая медицина" 
09.35 Мультфильмы. 
10.00 "Гомеопатия и здоровье". 
10.20 Сериал "Цыганка" 
11.05 Сериал "Санта-Барбара" 
12.00 Х/ф "Галгамет" 
13.00 "Вести". 
13.25 Мультфильм. 
14.05 Сериал"Черная 

жемчужина" 
14.50 Сериал "Дикий ангел" 
15.40 "Петербург. Портреты. 

Анатолий Собчак". 
16.25 "Магазин на диване". 
16.50 "Медицинский вестник". 
17.00 "Вести". 
17.30 "Башня". 
17.50 "Двенадцать стульев". 
19.25 "Сам себе режиссер". 
20.00 "Вести". 
20.50 "Проклятие древней 

гробницы" 
21.50 Фигурное катание. Чемпионат 

мира. Парное катание. 
Короткая программа ' 

23.00 'Вести" 
2330 Фигурное катание. Чемпионат 

мира. Парное катание. 
Короткая программа 
Продолжение. 

00.15 Х/ф "СЭР (Свобода-зто 
рай)" 

01.35 "Дежурная часть". 
01.50 'Магазин на диване". 

« т а м с ^ к у л ь т у р А » 

ТВ «ТОМСК» 
08.00 10.00 Для телезрителей 

области. 
08.00 "АТФ-новости" 
08.25 "Товар-лицом" 
0830 "В добрый час". 1. "Учитель, 

воспитай ученика!". На ваши 
вопросы о подготовке 
учителей для сельских школ в 
прямом эфире отвечают 
проректор ТГПУ Владимир 

. Жуков и зам. начальника 
юбластного управления 
образования Павел Горлов. 2. 
Набор по контракту. В студии 
подполковник И.С.Баранчин. 
3. "Маленькая компания". 
Практические советы тем, кто 
любит животных. А также 
зарядка, музыка, мультфильм, 
погода. 

10.00 -12.00 Для телезрителей 
e 'V , Томска. 

10.00 Лучшие работы региональных 
телекомпаний,призеры 
Международного фестиваля 

. телевизионных программ для 
детей и юношества. 
"Балдеж". 

10.30 "Товар-лицом". 
1035 Сериал "Династия". 
11.25 Мультфильм. 
11.50 Телесправочник. 

КАНАЛ «КУЛЬТУРА» 
12.00 Программа передач. 
12.05 Новости культуры. 
1220 После новостей... 
12.40 Х/ф "Они сражались» 

Родину" 
14.00 "Воскресенье в провинции". 
14.45 Д/фильм "Лешкин луг". 
15.35 Сериал "Замок Олив" 
16.30 Новости культуры. 
16.40 Мультфильм. 
18.00 "Четыре жизни матери 

Марии". 
1830 Новости культуры. 
18.45 Мультфильмы. 
19.20 "15-й подъезд". 

ТВ «ТОМСК» 
19.45 Мультфильм. 
19.55 "Товар-лицом". 
20.00 Клуб "Репортер". 
2020 "Под знаком качества". 

Компания "Чайный мир" 
представляет чай 
"Вдохновение". 

2030 "АТФ-новости" 
20.55 "Товар-лицом". 
21.00 Сериал "Династия" 
21.50 "Хроники сибирской 

провинции". 
22.05 Киножурнал "Ералаш" 
22.15 "КОМАНДОР" в Томске 

представляет...". 
2220 Телесправочник и анонс 

программы на завтра. 

КАНАЛ «КУЛЬТУРА» 
2230 Новости. 
22.40 "Архитектурная галерея". 
22.50 "Романс... с Любовью 

Казарновской". 
23.15 "Хроника смутного времени". 
23.45 "Тайны портретного фойе". 
00.Ю "Вечерняя сказка". 
0020 .Мультфильм. 
0030 Новости культуры. 
0030 Д/фильм "Лешкин луг". 
01.45 После новостей... 
02.05 "Они сражалисыа Родину" 
0325 "Исторические концерты". С. 

Рихтер. 
04.00 Новости культуры. 

15.40 "Среда". 
16.00 "Сегодня". 
16.35 Сериал "Лоис и Кларк. 

Новые приключения 
супермена". 

17.25 "Интересное кино". 
17.40 "Впрок". 
17.50 "Криминал". 
18.05 Сериал "Любовь и тайны 

СансетБич" 
18.55 "Фитиль". 
19.05 "Жил был Я...". 
20.00 "Сегодня". 
2035 "Глас народа". Часть 1-я. 
21.35 "Глас народа". Часть 2-я. 
2225 "Футбольный клуб". 
23.00 "Сегодня". 
23.40 "Герой дня". 
00.00 "Антропология". 

Т Р К « Т В - 2 » 

06.45 Музыкальная программа. 
07.00 "Успеваем". (Генеральный 

"спонсор торгово-
_ - i'промышленная группа 

"Югмебель"). 
09.00 "Верность любви" 
10.00 "Из жизни женщины". 
10.30 "За гранью возможного". 
11.35 Х/ф "Третий принц" 
13.20 Мультфильм. 
13.30 "Час Пик". 
13.45 "Телекурьер". 
14.00 "Телемагазин". 
14.30 Сериал "Сеньора". 
15.30 Сериал "Незабываемая". 
16.30 "Планета монстров". 
17.00 "Приключения 

швейцарской семьи 
Робинсон" 

17.30 "Из жизни женщины". 
18.00 "Я люблю Люси" 
18.30 Ток-шоу "Страсти по 

Соловьеву". 
19.00 "Удивительные животные". 
1930 "За гранью возможного". 
20.30 "Час Пик". 
21.30 "Остин Пауэре-

международный человек-
загадка" 

23.40 "Час Пик". 
23.55 "Глобальные новости". 
00.00 "Досье инспектора" 

Лавардена". 

«ТВ-6» 

Т Р К « С Т - 7 » 

08.10 "Хорошее настроение" 
08.20 "Зодиак". 
09.00 Вещание НТВ. 
19.00 "Зодиак" 
19.30 Новости. 
20.00 "Город. Люди. Факты". 
20.35 Вещание НТВ. 
23.40 Новости. 
00.00 Вещание НТВ. 

« Н Т В - N T S C » 

«NTSC» 
08.00 "Новости Сибири". 
08.25 "Храм. Город. Человек" 
08.30 "Астропрогноз для Томска" 
14.00 "Новости Сибири". 
20.20 "Новости NTSC". 
20.45 Ваше мнение. 
21.15 "Астропрогноз для Томска". 
00.00 "Новости NTSC". 

«НТВ» 
07.00 "Сегодня". 
07.40 "Интересное кино". 
07.50 "Большиеденьги". 
08.00 "Сегодня". 
07.15 Мультфильм. 
08.25 "Карданный вал". 
0830 "Криминал". 
08.40 "Впрок". 
0835 "День рождения Буржуя" 
10.00 "Сегодня". 
10.25 Сериал "Любовь и тайны 

Сансет Бич". 
11.10 "Двое". 
11.50 Мультфильм. 
12.00 "Сегодня". 
12.25 "Место встречи ...20 лет 

спустя". 1-я серия 
14.00 "Сегодня". 
14.20 Х/ф "Королевство кривых 

зеркал" 

06.45 
08.40 
08.45 
09.00 
10.45 
11.00 
11.55 

12.40 
12.55 

I 13.00 
13.10 
13.15 
13.45 
14.15 
16.10 
17.00 
17.10 
17.45 

18.10 
18.45 
19.00 
19.30 
19.40 
19.45 
20.00 
20.15 
21.15 
21.3S 
22.30 
23.30 
23.50 
00.00 
00.10 
00.15 

01.55 
0 2 2 0 
02.55 
03.05 

Ш РЕГИОНАЛЬНЫЙ 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬ ТОМСК УАЗ 
• • А СПЕЦПРОЕКТ 

ГАЗ ̂ gr 
ОТ ЗАВОДОВ-ИЗГОТОВИТЕЛЕЙ 

ВАЗ 
ОКА 

ЗАО |Томс«УАЗЦ*ктр>, 
614012, г.Томси, 
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ЬО ТРОО ЛОТО о» ?У 06. to г 

День заднем 
Прогноз погоды", 

Дорожный патруль. 
Х/ф "Падение" 
"Спасибо за покупку!". 
Сериал "Пси-фактор" 
Сериал "Иллюзия 
убийства". 
"Спасибо за покупку!". 
ЦитаДЕНЬ. 
"Крутой поворот". 
"Прогноз погоды". 
"Общественное мнение". 
"ТВ-ТУСУР". 
День за днем. 
"Никто, кроме тебя". 
"Спасибо за покупку!". 
"ЛЕ-GO-GO". 
"Тарзан - защитник 
джунглей". 
"Дежурная аптека" 
Дорожный патруль. 
"БИС". 
"Крутой поворот". 
"Прогноз погоды". 
"Мир мужчины". 
"Желаем счастья!". 
Сериал "Пси-фактор" 
"Место встречи". 
СВ-ШОУ. Игорь Бочкин. 
"Иллюзия убийства" 
Дорожный патруль. 
"Любишь-смотри": 
"Крутой поворот". 
"Прогноз погоды". 
Х/ф "Человек, гордость и 
месть". 
Новости дня. 
Диск-канал. 
Дорожный патруль. 
"Дежурная аптека". 

« Р А Д А Р - R E N Т У » 

13.30 Сериал "Редакция". 
14.00 Телемагазин. 
14.30 "Полицейский блюз". 
1530 Новости. 
16.00 "Свет женских глаз". 
16.45 "Гадкий утенок". 
17.10 "Черепашки ниндзя". 
17.35 Сериал "Пляж". 
18.30 Новости. 
18.45 "Третий лишний". 
19.00 "Селеста, только Селеста". 
20.00 "Большой репортаж". 
20.30 "Час Пик". 
21.30 Х/ф "Тайна астероида". 
2330 Новости. 
23.45 Спорт-курьер. 
00.00 Сериал "Пляж". 
01.00 Ночной музыкальный канал. 

« С Т С - А Н Т Е Н » 

1 06.00 Объявления. 
07.00 "Приключения Вуди и его 

друзей". 
07.30 "Каспер". 
08.00 "Космические спасатели 

лейтенанта Марша". 
0830 Программа мультфильмов. 
09.00 Объявления. 
09.30 "Удивительные странствия 

Геракла". 
10.30 "Беверли Хиллз 90210" 
11.30 "Мелроуз Плейс" 
12.30 "Порт-Чарльз" 
13.30 Объявления. 
14.00 "Здоровая семья". 
14.30 "Удачная покупка". 
15.00 Программа мультфильмов. 
15.30 "Приключения Вуди и его 

друзей". 
16.00 "Каспер". 
16.30 "Космические спасатели 

лейтенанта Марша". 
17.00 "Команда "А " 
18.00 "Частный детектив 

Магнум" 
19.00 "Эко-контакт". Телефон 

прямого эфира 724-951. 
19.30 Объявления. 
20.00 "Зена-королева воинов". 
21.00 "Удивительные странствия 

Геракла" 
22.00 "Шелковые сети" 
23.05 "Цивилизация. XX век". 
00.00 "Здоровая семья" 
00.30 "Частный детектив 

I Магнум" 

«ТВ-ЦЕНТР» М О С К В А 

08.30 
08.40 
08.45 
09.15 
09.45 
10.00 
11.00 
11.10 
11.15 
12.00 
12.15 
12.45 
12.50 
14.10 
15.00 
15.15 
16.00 
17.10 
18.00 
18.15 
18.30 
19.00 
20.00 
20.10 
20.15 
20.30 
21.00 
21.15 
21.45 
22.15 
22.25 
00.00 
00.55 

Полезная информация. 
'Астропрогноз для Томска". 
Времечко". 
Ночной полет". 
Петровка, 38". 

"Настроение". 
Полезная информация. 
"Астропрогноэ для Томска". 
"Настроение". 
События. 
"Настроение". 
Полезная информация. 
Х/ф "Каменный цветок" 
Сериал "Узурпаторша" 
События. 
Телеканал "Дата". 
"Евгений Онегин". 
Телеканал "Дата". 
События. 
"Дамский клуб". 
Сериал "Лесси" 
"Инспектор Деррик" 
Полезная информация. 
"Астропрогноз для Томска". 
"Томская марка". 
Сериал "Бестолковые" 
События. 
"Да!". 
"Мотодром". 
"Томская марка". 
Х/ф "Смертный приговор" 
События. 
Детектив "Тайный агент" 

Ч Е Т В Е Р Г 

«ОРТ» 

07.00 "Успеваем*. (Генеральный 
спонсор торгово-
промышленная группа 
"Югмебель"). 

09.00 "Пятая колонка". 
09.10 "Третий лишний". 
09.30 Новости. 
09.45 "И снова Анискин". 
11.10 Телемагазин. 
11.30 Новости. 
11.45 Х/ф "Мать неизвестна" 

06.00 Телеканал "Доброе утро". 
09.00 Новости. 
09.15 Сериал "Нежный яд". 
10.15 "Маски-шоу". 
10.45 "Человек и закон". 
11.25 "Вкусные истории". 
11.30 Сериал "Новые 

приключения Синдбада" 
12.00 Новости 
12.15 Телеканал "Добрый день". 



13.10 "Россиямолодая". 
14.30 Программа "вместе". 
15.00 Новости. 
15.20 Мультазбука. 
15.45 "Семь бед - один ответ". 
16.00 Программа "100%". 
16.25 ".. До шестнадцати и старше". 
17.00 Сериал "Нежный яд". 
18.00 Новости (с сурдопереводом). 
18.20 "Каламбур". 
18.50 "Здесь и сейчас". 
19.00 "Процесс". 
19.45 Сериал "Огнем и мечом" 
20.45 "Спокойной ночи, малыши" 
21.00 "Время". 
21.50 Х/ф "Жизнь прекрасна". 
23.55 Фигурное катание. Чемпионат 

мира-2000. Передача из 
Франции. 

«РТР» 

06.00 ,7.00, 8.00,9.00 "Вести". 
06.20 9.20 "Доброе утро, Россия". 
0830 "Дежурная часть". 
0835 Семейные новости. 
09.20 "Квантовая медицина". 
09.35 Мультфильмы. 
10.00 "Гомеопатия и здоровье". 
10.20 Сериал "Цыганка" 
11.05 Сериал"Санта-Барбара" 
12.00 Х/ф "Галгамет" 
13.00 "Вести". 
1335 Мультфильм. 
14.05 Сериал "Черная 

жемчужина" 
14.50 Сериал "Дикий ангел" 
15.40 Новая "Старая квартира". 
16.35 "Магазин на диване". 
17.00 "Вес ти" 
17.30 "Башня" 
17.50 "Двенадцать стульев". 
19.25 Клуб "Белый попугай". 
20.00 "Вести*. 
20.50 "Проклятие древней 

гробницы". 
21.55 Фигурное катание. Чемпионат 

- мира. Парное катание. 
Произвольная программа. 

23.00 "Вести". 
2330 Фигурное катание. Чемпионат 

мира. Парное катание. 
Произвольная программа. 
Продолжение. 

0020 Кино + ТВ" 
01.15 Телеспецназ: "Дежурная 

часть". 
01.30 "Звуковаядорожка". 
0235 "Магазин на диване". 

« Т О М С К - К У Л Ь Т У Р А » 

ТВ «ТОМСК» 
08.00 10.00 Для телезрителей 

области. 
08.00 АТФ-новости". 
0835 "Товар-лицом". 
0830 "В добрый час". 1. "Точка 

опоры". На ваши вопросы в 
прямом эфире отвечает 
директор Томского протезно-
ортопедического предприятия 
В.Ф.Саврасов. 2. 
"Телевикторина". (Спонсор • 
рынок "Лазовский"). А также 
зарядка, мультфильм, музыка, 
погода. 

10.00 12.00 Для телезрителей 
Томска. 

10.00 "Европа сегодня". 
1030 "Товар-лицом". 
1035 Сериал "Династия". 
11.25 Мультфильм. 
11.50 Телесправочник. 

КАНАЛ «КУЛЬТУРА» 
12.00 Программа передач. 
12.05 Новости культуры. 
12.20 После новостей... 
12.40 "Онисражались»Родину". 
13.55 "Ноу-хау". 
14.10 "Вариации на тему классики". 
14.40 "Лешкинлуг". 
15.35 "Жизнь и книги Александра 

Грина". 
16.30 Новости культуры. 
16.40 Мультфильм. 
18.00 "Четыре жизни матери 

Марии". 
1830 Новости культуры. 
18.45 Мультфильмы. 

ТВ «ТОМСК» 
19.30 Мультфильм. 
19.55 "Товар-лицом". 
20.00 Программа "Экспертиза". 
2030 "Под знаком качества". 

Компания "Чайный мир" 
представляет чай 
"Вдохновение". 

2030 "АТФ-новости" 
20.55 "Товар-лицом". 
21.00 Сериал "Династия" 
21.50 "Чем богаты...". 
2230 Телесправочник и анонс 

программы на завтра. 

КАНАЛ «КУЛЬТУРА» 
2230 Новости. 
22.4С "Новое кино". 
23.05 "Власть факта". 
2330 "Время музыки" 
23.45 "Кумиры" Лев Додин. 
ОО.Ю "Вечерняя сказка". 
0020 Мультфильм 
00.30 Новости культуры. 
00.50 Д/фильм "Братья Тавиани". 
01.45 После новостей... 
02.05 "Они сражались за Родину" 
0330 "По образу и подобию" 
0330 "Джазофрения". 
04.00 11овости культуры. 

Т Р К « С Т - 7 » 

07.15 "Хорошее настроение" 
07.25 Новости 
07.45 "Город. Люди. Факты". 
08.30 "Зодиак". 
09.00 Вещание НТВ. 
18.30 "Зодиак". 
19.10 "Один из 26-ти". В прямом 

эфире - Маркин Александр 
, Борисович, депутат 

' ' городского Собрания 
народных представителей. 
Вопросы принимаем заранее 
потел. 6-38-51. 

20.00 "Сердце отдаю детям". 
2035 Вещание НТВ. 

« W T B - N T S G ^ ^ ^ ^ ^ 

«NTSC» 
08.00 "Новости Сибири". 
0835 "Храм. Город. Человек". 
0830 "Астропрогноз для Томска" 
14.00 "Новости Сибири". 
2030 "Новости NTSC". 
20.45 Ваше мнение 
21.30 "Астропрогноз для Томска". 
22.35 Неизвестная Сибирь. 
00.00 "Новости NTSC". 
0035 "От заката до рассвета". 

Теледискотека из клуба 
"Милленниум". 

«НТВ» 
07.00 "Сегодня". 
07.40 "Интересное кино". 
07.50 "Большие деньги". 
08.00 "( егодня" 
08.15 Мультфильм. 
0835 "Карданный вал". 
0830 "Криминал". 
08.40 "Впрок". 
08.55 "Глас народа". 
10.00 "Сегодня". 
10.25 "Глас народа". 
11.15 "Без рецепта". 
11.45 "Фитиль". 
12.00 "Сегодня". 
12.25 "Место встречи ...20 лет 

спустя". 
14.00 "Сегодня". 
14.25 Х/ф "Хлеб, золото, наган" 
15.40 "Свидетель века". 
16.00 "Сегодня". 
16.35 Сериал "Лоис и Кларк. 

Новые приключения 
супермена" 

17.25 "Интересное кино". 
17.40 "Впрок" 
17.50 "Криминал" 
18.05 Сериал "Любовь и тайны 

СансетБич". 
19.00 "Фитиль". 
19.Ю "О, Счастливчик!". 
20.00 "Сегодня". 
2035 "День рождения Буржуя" 
21.40 "Суд идет". 
22.35 "Лунный nana". 
23.00 "Сегодня". 
23.40 Герой дня. 
00.00 "Экстремальные ситуации". 

Т Р К « Т В - 2 » 

06.45 Музыкальная программа. 
07.00 "Успеваем". (Генеральный 

; : спонсор торгово-
промышленная группа 
"Югмебель"). 

09.00 "Верностьлюбви". 
10.00 "Из жизни женщины". 
10.30 "За гранью ао1Можного". 
11.35 Мультфильм. 
13.00 Мультфильмы. 
1330 "Час Пик". 
13.45 "Телекурьер". 
14.00 "Телемагазин". 
14.30 Сериал"Сеньора" 
15.20 "Телекурьер". 
15.30 Сериал "Незабываемая" 
16.30 "Планета монстров". 
17.00 "Приключения 

швейцарской семьи 
Робинсон" 

17.30 "Из жизни женщины". 
18.00 "Я люблю Люси" 
18.30 "Страсти по Соловьеву". 
19.00 "Совместный проект завода 

пищевых продуктов "Томский' 
и ТРИА "Тройка" программа 
"Ориентир". 

19.30 "За гранью возможного" 
2030 "Час Пик". 
21.30 Х/ф "Остров МакКинси" 
23.35 "Час Пик". 
23.50 "Глобальные новости" 
23.55 "Досье инспектора 

Лавардена" 
00.55 "Ночная смена" 

«ТВ-В» 

06.55 День за днем. 
08.45 "Прогноз погоды". 
0850 Дорожный патруль. 
09.10 Х/ф "Крестный сын" 
10.55 Сериал "Пси-фактор" 
11.50 Сериал "Иллюзия 

убийства" 
12.40 "Спасибо за покупку!" 
12.55 ЦитаДЕНЬ. 
13.00 "Крутой поворот". 
13.10 "Прогноз погоды". 
13.15 "ТВ-ТУСУР". 
13.45 День заднем. 
15.40 "Никто, кроме тебя" 
16.30 "Знак качества". 
16.40 "Спасибо за покупку!". 
16.55 Диск-канал. 
17.25 "Тарзан - защитник 

джунглей" 
17.55 "Дежурная аптека" 

1830 Дорожный патруль. • 
• 18.40 "Наши любимые животные". 

19.15 "Крутой поворот". 
19.25 "Прогноз погоды". 
19.30 "Счастье привалило". 
20.00 "Крутой поворот". 
20.15 Сериал "Пси-фактор" 
21.15 "Место встречи". 
21.30 "Я - сама". 
2235 "Иллюзия убийства". 
2330 Дорожный патруль. 
23.50 "Любишь-смотри". 
00.00 ."Крутой поворот". 
00.10 "Прогноз погоды". 
00.15 Комедия "Девушки из 

обслуги". 
01.45 Новости дня. 
02.05 Диск-канал. 
02.40 Дорожный патруль. 
02J5 Плейбой. 

^ Р А Д А Р - R E N T V ^ ^ ^ 

07.00 "Успеваем". (Генеральный 
л'^спонсор торгово-

промышленная группа 
"Югмебель"). 

09.00 "Пятая колонка". 
09.10 "Третий лишний". 
0930 Новости. 
09.45 Х/ф "...Еще до войны". 
11.10 Телемагазин. 
11.30 ЦНовости. 
11.45 "Тайна астероида" 
13.30 Сериал "Редакция" 
14.00 Телемагазин. 
14.30 "Полицейский блюз". 
15.30 Новости 
15.45 Телемагазин. 
15.55 "Свет женских глаз". 
16.45""Гадкий утенок". 
17.10 "Черепашки ниндзя". 
17.35 Сериал "Пляж" 
18.30 Новости. 
18.45 "Третий лишний". 
19.00 "Селеста, только Селеста". 
20.00 "Военная тайна". 
2030''"Час Пик". 
21.30 Триллер "Капкан". 
2330 Новости. 
23.45 Спорт-курьер. 
00.00 Сериал "Пляж" 
01.00 Ночной музыкальный канал. 

П Я Т Н И Ц А 

31 МАРТА 

«ОРТ» 

«СТС-АНТЕН» 

0600 Объявления. 
07.00 "Приключения Вуди и его 

друзей". 
0730 "Каспер". 
08.00 "Космические спасатели 

лейтенанта Марша". 
0830 Программа мультфильмов. 
09.00 Объявления 
0930 "Удивительные странствия 

Геракла" 
10.30 "Беверли Хиллз 90210" 
11.30 "МелроузПлейс". 
12.30 "Порт-Чарльз" 
13.30 Объявления. 
14.00 "Здороваясемья". 
14.30 "Удачная покупка" 
15.00 Программа мультфильмов. 
1530 "Приключения Вуди и его 

друзей". 
16.00 "Каспер". 
1630 "Космические спасатели 

лейтенанта Марша". 
17.00 "Команда"А" 
18.00 "Частный детектив 

Магнум". 
19.00 Музыка на а с . 
1930 Объявления. 
20.00 "Зена- королева воинов" 
21.00 "Удивительные странствия 

Геракла" 
22.00 "Шелковые сети" 
23.05 "Цивилизация. XX век" 
00.00 Клуб "Здоровая семья". 
0030 "Магия моды". 
01.00 "Частный детектив 

Магнум" 
02.00 Спутник. 

* Щ 4 Е т Р » М О С К В А 

0830 Полезная информация. 
08.40 "Астропрогноз для Томска" 
08.45 "Времечко". 
09.15 "Ночной полет" 
09.15 "Петровка, 38". 
10.00 "Настроение". 
11.00 Полезная информация. 
11.10 "Астропрогноз для Томска". 
11.15 "Настроение". 
12.00 События. 
12.15 "Настроение". 
12.45 Х/ф "Конек-Горбунок" 
12.45 Полезная информация. 
13.55 "Квадратные метры". 
14.10 Сериал "Узурпаторша" 
15.00 События. 
15.15 Телеканал "Дата". 

I 16.00 "Евгений Онегин" 
17.25 Телеканал "Дата". 
18.00 События. 
18.15 "История болезни". 
18.30 Сериал "Лесси" 
19.00 "Инспектор Деррик" 
20.00 Полезная информация. 
20.10 "Астропрогноз для Томска". 
20.15 "Томская марка". 
20.30 Сериал "Бестолковые" 
21.00 События. 
21.15 "Ваше право. Брачный 

контракт". 
21.45 "Подкова". 
22.15 "Томская марка". 
22.25 Х/ф "Истинное лицо" 
00.00 События. 
00.55 Х/ф "Никогда не поздно" 

06.00 Телеканал "Доброе утро". 
09.00 Новости. 
09.15 Сериал "Нежный яд". 
10.15 "Каламбур". 
10.45 "Процесс". 
11.20 "Вкусные истории". 
11.30 Сериал "Новые 

приключения Синдбада". 
12.00 Новости. 
12.15 Телеканал "Добрый день". 
13.00 "Россия молодая" 
14.30 Программа "Вместе". 
15.00 Новости. 
15.20 X/ф "Возвращение Белого 

Клыка" 
• 17.00 Сериал "Нежный яд" 

18.00 Новости. 
1830 "Джентльмен-шоу". 
18.50 "Здесь и сейчас". 
19.00 Д/фильм "Анатолий Собчак: 

'/отсроченноеубийство". 
19.45 "Поле чудес". 
20.45,"Спокойной ночи, малыши". 
21.00 "Время". 
21.55 Детектив "Звезда и смерть" 
23.35 Фигурное катание. Чемпионат 

мира-2000. 
00.40 Новости. 

«РТР» 

06.00 , 7.00, 8.00,9.00 "Вести". 
0630 -9.20 "Доброе утро, Россия". 
0830 "Дежурная часть" 
0835 "Тысяча и один день" 
0930 "Квантовая медицина". 
0935 Мультфильмы 
10.00 "Гомеопатия и здоровье" 
1030 Сериал "Цыганка" 
11.05 Сериал "Санта-Барбара" 
12.00 Мультфильмы. 
13.00 "Вести". 
13.35 Мультфильм. 
14.05 "Черная жемчужина" 
14.50 "Дикий ангел" 
15.40 "На здоровье". 
16.20 "Диалоги о рыбалке". 
17.00 "Вести" 

• 1730 Александр Песков в 
пародийном шоу "Арлекин". 

19.25 "Городок". 
20.00 "Вести". 
20.50 Михаил Задорнов. "От путча 

до Путина". 
23.00 "Вести". 
2330 "Панорама". 
00.25 Фигурное катание. Чемпиона! 

мира. Танцы. 
01.55 "Дежурная часть" 
02.10 "Магазин на диване" 

« Т О М С К - К У Л Ь Т У Р А » 

ТВ «ТОМСК» 
08.00 10.00 Для телезрителей 

области. 
08.00 АТФ-новости. 
0835 "Товар-лицом". 
08.30 "В добрый час". 1. Люди с 

ограниченными 
возможностями в нашем 
"глухонемом" обществе. (С 
сурдопереводом). 2. "А мы 
просто сеяли". Страничка 
садовода. Ведущая - кандидат 
биологических наук О. Пасько. 
А также зарядка, музыка, 
мультфильм, погода. 

10.00 12.00 Для телезрителей 
Томска. 

10.00 Мультфильм. 
10.35 "Товар-лицом". 
10.40 Сериал "Династия" 
11.30 "Экспертиза". 
11.50 Телесправочник. 

КАНАЛ «КУЛЬТУРА» 
1 12.00 Программа передач. 

12.05 Новости культуры. 
12.20 После новостей... 
12.40 Х/ф "Зимний вечер в 

Гаграх" 
14.10 Произведение И. Брамса и А. 

Брукнера исполняет капелла 
"Россия". 

14.40 Д/фильм "Братья Тавиани". 
15.35 Сериал "Замок Олив" 
16.30 Новости культуры. 
16.35 Мультфильм 
17.45 "Четыре жизни матери 

Марии". 
18.30 Новости культуры. 
18.45 Мультфильмы 
19.20 "Живое дерево ремесел" 

ТВ «ТОМСК» 
19.30 Мультфильм. 
19.55 "Товар-лицом" 
20.00 "Время томское". 
20.20 "Под знаком качества" 

Компания "Чайный мир" 
представляет чай 
"Вдохновение". 

20.30 "АТФ-новости" 
20.55 "Товар-лицом" 
21.00 Сериал "Династия" 
21.50 "Рандеву". 
22.20 Телесправочник и анонс 

программы на завтра. 

КАНАЛ «КУЛЬТУРА» 
22.30 Новости. 
22.40 "Фельетон". Исполняет А 

Филиппенко. 

23.05 "Новый век российского 
Л пианизма". 

2330 "Кинопанорама". 
ОО.Ю "Вечерняя сказка". 
0030 Мультфильм. 
0030 Новости культуры. 
00.50 Д/фильм "Прозрение. Сон о 

Флоренском". 
01.45 После новостей... 
02.05 Х/ф "Зимний вечер в 

Гаграх" 
03.30 "Вместе с Эллингтоном". 
04.00 Новости культуры. 

Т Р К « С Т - 7 » 

07.30 "Хорошее настроение". 
07.40 "Зодиак". 
08.10 "Один из 26-ти". В студии • 

Маркин А. Б , депутат 
городского Собрания 
народных представителей, 
(повтор). 

09.00 Вещание НТВ. 
18.30 "Зодиак" 
19.15 "Аблото". 
1930 Новости. 
20.00 Северская телекомпания и 

шоу-театр "Наш Мир" 
представляют молодежную 
развлекательную программу 
"Секрет успеха". 

20.35 Вещание НТВ. 
23.40 Новости (повтор). 
00.00 Вещание НТВ. 

«НТВ - N T S C » 

«NTSC» 
08.00 "Новости Сибири". 
0835 "Храм. Город. Человек". 
08.30 "Астропрогноз для Томска". 
14.00 "Новости Сибири". 
19.25 "В согласии с природой". 
20.20 "Новости NTSC". 
20.45 Ваше мнение. 
21.30 "Астропрогноз для Томска". 
22.30 "Клубное обозрение". 

«НТВ» 
07.00 "Сегодня". 
07.40 "Интересное кино". 
07.50 "Большиеденьги". 
08.00 "Сегодня". 
08.15 Мультфильм. 
0835 "Карданный вал". 
0830 "Криминал". 
08.40 "Впрок". 
08.55 "День рождения Буржуя" 

10.00 
10.25 

11.10 
12.00 
12.25 
14.00 
14.20 
15.40 
16.00 
16.35 
16.45 
16.55 
17.10 

18.00 
18.30 

19.25 
20.00 
20.35 
21.40 

22.35 
23.00 
23.40 
00.05 
00.50 

"Сегодня". 
Сериал "Любовь и тайны 
СансетБич" 
"Экстремальные ситуации". 
"Сегодня". 
"Старый телевизор". 
"Сегодня". 
Х/ф "Завтра, 3 апреля...". 
"Лунный папа". 
"Сегодня". 
"Интересное кино". 
"Впрок". 
"Криминал". 
Сериал "Любовь и тайны 
СансетБич" 
"Сегодня". 
Сериал "Любовь и тайны 
СансетБич" 
"Криминальная Россия". 
"Сегодня". 
"День рождения Буржуя" 
"Независимое расследование^ 
с Николаем Николаевым". 
Профессия - репортер. 
"Сегодня". 
Герой дня. 
"Песни с Фоменко". 
Х/ф "Интервью с 
вампиром" 

Т Р К « Т В - 2 » 

06.45 
07.00 

' 09.00 
10.00 
10.30 
11.35 
13.15 
13.30 
13.45 
14.00 
14.30 
15.20 
15.30 
16.30 
17.00 

17.30 
18.00 
18.30 
19.00 
19.30 
20.30 
21.30 

Музыкальная программа. 
"Успеваем". (Генеральный 
спонсорторгово-
промышленная группа 
"Югмебель"). I 
Сериал "Верность любви". 
"Из жизни женщины" \ 
"За гранью возможного" 
Мультфильм. 
Мультфильм. 
"Час Пик". I 
"Телекурьер". 
"Телемагазин". 
Сериал"Сеньора". 
"Телекурьер". 
Сериал "Незабываемая" 
"Планета монстров". 
"Приключения 
швейцарской семьи 
Робинсон" 
"Из жизни женщины". 
"Я люблю Люси". 
"Первые лица". 
"Удивительные животные". 
"За гранью возможного". 
"Час Пик". 
"Д.Д.Д. Досье детектива 
Дубровского". 



2.40 "Час Пик". 
•2J55 "Глобальные новости". 
3.00 Х/ф "Купидон" 
•1.00 "Первые лица". 

« Т В - Б » 

С У Б Б О Т А 

1 А П Р Е Л Я 

«ОРТ» 

19.05 "Зодиак". 
' 19.50 "Каравай" 

20.25 Вещание НТВ. 

«НТВ - N T S C » 

>6.55 День заднем. 
>8.45 "Прогноз погоды". 
>8.50 Дорожный патруль. 
>9.10 "Пальчикиоближешь". 
)9.35 "Своя игра". 
Ю.05 Ваша музыка: Вика Цыганова. 
11.00 Сериал "Пси-фактор" 
11.55 Сериал "Иллюзия 

убийства" 
12.40 "Спасибо за покупку!". 
12.55 ЦитаДЕНЬ. 
13.00 "Крутой поворот". 
13.10 "Прогноз погоды". 
13.15 "Счастье привалило" 
13.45 "ТВ-ТУСУР". 
14.15 День заднем. 
16.10 "Никто, кроме тебя" 
17.00 "Спасибо за покупку!". 
17.15 Диск канал. 
17.45 "Тарзан-защитник 

джунглей" 
18.15 "Дежурная аптека" 
18 45 Дорожный патруль. 
19 00 Сериал "Мистер Вин" 
19.ЭЛ "Любишь-смотри". 
19.45 "Крутой поворот". 
20.00 "Хорошие новости". 
20.15 Прогноз погоды". 
20.20 "Желаем счастья!". 
20.50 Сериал "Пси-фактор" 
2150 "Место встречи". 
22.10 "И снова 33 квадратных 

метра - О.С.П.-лучшее" 
23.00 Сериал "Иллюзия 

убийства" 
00.00 Крутой поворот". 
00.10 "Прогноз погоды". 
00.15 Дорожный патруль. 
00.30 "Любишь-смотри". 
00.40 Новости дня 
01.05 Х/ф "И спустился ворон" 
03.00 Диск-канал. 
03.35 Дорожный патруль. 
03.45 "Дежурная аптека". 

« Р А Д А Р - R E N Т У » 

07.00 "Успеваем". (Генеральный 
спонсор торгово-
промышленная группа 
"Югмебель"). 

09.00 "Пятая колонка". 
09.Ю "Третий лишний". 
Э9.30 Новости 
09.45 "...Еще до войны" 
11.10 Телемагазин. 
11.30 Новости 
11.45 Триллер "Капкан" 
1330 Сериал"Редакция" 
14.00 Телемагазин. 
14.30 Сериал "Элли Макбил". 
130 Новости. 
м.45 Телемагазин. 
15.55 "Свет женских глаэ". 
16.45 "Гадкий утенок" 
17.10 "Черепашки ниндзя". 
17.35 Сериал "Пляж" 
18.30 Новости. 
18.45 "Третий лишний". 
19.00 "Селеста, только Селеста" 
20.00 "Случайный свидетель". 
20.30 "Час Пик". 
21.30 Х/ф "Провинциальный 

роман" 
"\330 Новости. 

| В.45 Спорт-курьер. 
0.00 Х/ф "Подлый удар" 
145 Сериал "Пляж" 

«СТС-АНТЕН» 

08.00 Новости. 
08.15 "Слово пастыря". 
0830 "Оскар" для капитана Кусто. 

"Мир без солнца". Часть 1-я. 
09.20 "Ералаш". 
09.40 'Играй, гармонь любимая!". 
10.10 "Смак". 
10.30 "Поле чудес". 
11.30 "Утренняя почта". 
12.00 Х/ф "Этот безумный, 

безумный, безумный мир" 
14.40 "Вкусные истории". 
14.45 "История одного шедевра". 
15.00 Новости (с сурдопереводом). • 
15.15 "Страна Лимония, деревня 

Петросяния". Эстрадный 
спектакль Евгения Петросяна. 

16.55 Фигурное катание. Чемпионат 
мира-2000. 

18.00 Новости 
18.15 "С легким паром!". 
18.45 "Прогулки с динозаврами" 
19.25 Комедия "Ужине 

придурком" 
21.00 "Время" 
21.40 Комедия "Маленький 

гигант большого секса". 
23.15 "Угадайка". 

«РТР» 

08.00 
09.30 
10.00 
10.35 
11.25 
11.55 
12.20 
12.35 
13.00 
13.20 
14.10 

16.00 
16.15 
17.15 
18.00 
19.05 
20.00 
20.40 

22.30 
00.35 

Х/ф "Тамми". 
"Почта РТР". 
"Доброе утро, страна". 
"Сто к одному". 
"Сам себе режиссер". 
Сериал "Друзья" 
"Эх, дороги...". 
"Золотой ключ". 
"Вести". 
"Федерация". 
Фигурное катание. Чемпионат 
мира. Женщины. Короткая 
программа. 
"Том и Джерри". 
"Планета Земля". 
"Мужчина и женщина". 
"Моя семья". 
"Два рояля". 
"Вести". 
1 апреля "Аншлаг" и Ко. 
Спецвыпуск. 
Комедия "Блеф". 
Х/ф "Невеста Чаки". 

« Т О М С К - К У Л Ь Т У Р А » 

10.30 Астропрогноз для Томска. 
18.30 "Пресс-обрез". 
18.50 Астропрогноз для Томска". 

«НТВ» 
08.00 "День рождения Буржуя" 
09.00 Мультфильм, 
09.10 "Закон джунглей" 
09.35 "Миго-инопланетянин". 
10.00 Сегодня". 
10.40 "Чистосердечное признание" 
11.10 "Пойми меня". 
11.45 "Фитиль". 
12.00 "Сегодня". 
12.15 "Ключи от форта Байяр". 
14.00 Комедия "Агенты Ф Б Р " 
15.25 "Без рецепта". 
16.00 "Сегодня". 
16.25 "Большиеденьги". 
17.00 О, Счастливчик!". 
17.45 Профессия - репортер. 
18.10 Дог-шоу. Я и моя собака". 
18.55 "Она написала убийство" 
20.00 Сегодня". 
20.25 "Свидетель века". 
20.40 "Герой дня без галстука". 
21.10 "Улицы разбитых фонарей-

2 " 
22.05 "О, Счастливчик!". 
23.00 Сегодня". 
23.40 "Джеймс Бонд - агент 007". 
02.00 Ток-шоу "Про ЭТО" 

; T P K « T B - g » 

08.00 
09.00 
09.30 

"Доктор Элинор Бромвелл" 
Мультсериал. 
"Служба спасения 

Объявления. 
>.00 "Приключения Вуди и его 

друзей". 
>.30 "Каспер". 

"Космические спасатели 
лейтенанта Марша". 

I30 Программа мультфильмов. 
>9.00 Объявления 

0930 "Серебряная пряжа 
' Каролины" 
11.30 "Мелроуз Плейс". 
12.30 "Порт-Чарльз" 
13.30 Объявления. 
14.00 "Здоровая семья". 
14.30 "Удачная покупка". 
15.00 Программа мультфильмов. 
15.30 "Приключения Вуди и его 

Друзей". 
16.00 "Каспер". 
Ч6.Э0 "Космические спасатели 

лейтенанта Марша". 
17 00 "Команда "А " 
18.00 "Частный детектив 

Магнум" 
19.00 "Охота на звезд". В прямом 

эфире - музыкальные 
коллективы г. Томска, тел. 
724-951. 

"\00 "Зена - королева воинов". 
00 "12 стульев" 
30 Х/ф "Донор неизвестен" 
Ю Спутник. 

«ТВ-ЦЕНТР» М О С К В А 

ТВ « Т О М С К » 
08.00 "АТФ-новости". 
08.25 "Товар-лицом". 
0830 "Вести районного масштаба". 
08.50 Телесправочник. 
09.00 Сериал "Династия" 
09.55 "Товар-лицом". 
10.00 -14.00 Перерыв. 

К А Н А Л « К У Л Ь Т У Р А » 
14.00 Программа передач. 
14.05 "Читая Библию". 
14.15 "Аистенок". 
14.40 Мультфильм. 
15.05 "Российский курьер". 
15.45 "Моя Одесса". 

Моноспектакль. Исполняет Р. 
Карцев. 

Т В « Т О М С К » 
16.45 Программа передач. 
16.50 "Твой видеоканал". 
17.20 "Товар-лицом". 
17 25 "Празднике вашем доме" 
19.00 "Губернские новости". 
20.00 "Товар-лицом" 
20.05 "Подзнаком качества". 

Компания "Чайный мир" 
представляет чай 
"Вдохновение". 

20.10 Суперкубок Сибири -2000 по 
спортивным танцам. Гран-При 
"Томск-400". 

21.00 Реклама 
21.05 Суперкубок Сибири -2000 по 

спортивным танцам. Гран-При 
"Томск-400". 

21.55 "А мы просто сеяли". 
22.10 Сериал "Династия" 
22.55 Телесправочник. 

К А Н А Л « К У Л Ь Т У Р А » 
23.00 Международное обозрение. 
23.15 ХудожникА. Герасимов. 
23.30 "Царская ложа". 
00.10 "Вечерняя сказка". 
00.20 Мультфильм. 
0030 С. Рахманинов. "Тайный 

г. остров". 
01.35 "Никитинские вечера". 
02.00 Новости культуры. 
02.20 "Блеф-клуб". 
03.00 Х/ф "Под часами 

Билдмора". 

животных 
10.00 Игра "Пират-атака". 
10.30 Мультсериал. 
11.00 "Тайный мир Алекс Мак-2" 
11.30 Мультфильм. 
12.00 "Сокровища Паго-Паго". 
13.30 "Служба спасения 

животных" 
14.00 "Час Дискавери". 
15.00 "Европейский футбол на ТНТ" 
16.00 "Доктор Элинор Брзмвелл". 
17.00 Сериал "СиКвест" 
18.00 "Я люблю Люси". 
18.30 "Молодежный проспект". 
19.00 "Скрытой камерой" 
19.30 "За гранью возможного" 
20.30 "Час Пик". 
21.30 "Д.Д.Д. Досье детектива 

Дубровского" 
22.40 "Глобальные новости". 
22.45 "КВН-2000". 
00.45 "Кино, кино, кино". 
01.20 "Встреча с...". 
02.20 Комедия "Жизнь в 

забвении" 

«ТВ-В» 

08.00 День за днем. 
09.55 Прогноз погоды". 
10.00 Дорожный патруль. 
10.15 "Без вопросов. ". 
10.50 "Star Старт". 
11.20 "Мое кино". 
11.50 "Спасибо за покупку!". 
12.05 Сериал "Пси-фактор". 
13.00 "Крутой поворот". 
13.10 "Прогноз погоды". 
13.15 "ТВ-ТУСУР". 
13.45 "Иллюзия убийства" 
14.30 "Спасибо за покупку!". 
14.45 ЦитаДЕНЬ. 
14.50 "Никто, кроме тебя". 
15.40 "Знак качества". 
15.50 "Спасибо за покупку!". 
16.10 Диск-канал. 
16.40 "Тарзан-защитник 

джунглей" 
17.10 "Дежурная аптека" 
17.35 Дорожный патруль. 
17.50 "Как стать звездой?". 
18.20 "Шоу Бенни Хилла" 
19.25 "Место встречи". 
19.45 "Крутой поворот". 
19.55 "Прогноз погоды". 
20.00 "Желаем счастья!". 
2030 Х/ф "Правила игры" 
22.30 Х/ф "На перекрестках 

Луны". 
00.00 "Крутой поворот". 
00.20 "Прогноз погоды". 
00.25 Дорожный патруль. 
00.40 "Радио хит" 
01.45 "Дежурная аптека" 
02.10 , Дорожный патруль. 

00.00 Х/ф "Ужин с придурком". 
01.40 Н о ч н о й м у з ы к а л ь н ы й канал. 

«СТС-АНТЕН» 

i 06.00 Объявления. 
08.00 "Джимми-суперчервяк". 
08.30 "Чудовищная сила" 
09.00 "Ох уж эти детки". 
09.30 "Улица Сезам" 
10.00 "Американский хвост" 
10.30 Х/ф "Донор неизвестен". 
13.00 "Вояж, вояж". 
13.30 Клуб "Экология". 
14.00 "Золотой теленок". 
17.30 "Стильные штучки". 
18.00 "Что делать". 
18.30 "Шоу-бизнес". 
19.00 "Большой ремонт", 
20.00 "Путешествия в 

параллельные миры" 
21.00 Х/ф "Все наоборот" 
23.30 Х/ф "Сезон охоты". 
01.00 Музыка на СТС. 
01.30 Спутник. 

_ ^ E M J E H T P » M O C K B ^ 

08.55 
09.05 
09.10 
09.40 
09.55 
11.50 
12.00 
12.55 
13.00 
13.15 
13.25 
13.35 
14.30 
15.00 

I 15.15 
15.45 
17.00 
18.00 
18.07 
18.15 
19.05 
19.10 
20.10 
21.55 

22.30 
23.00 
00.00 
00.45 

02.20 
03.05 

' -REN TV» 

Т Р К « С Т - 7 » 

j События. 
15 "Томская марка". 

J I "Астропрогноз для Томска". 
/ Х/ф "Ночные воришки" 

События. 
'Секретные материалы" 
/ф "Орел и решка" 

07.40 "Хорошее настроение". 
07.50 Северская телекомпания и 

• ' шоу-театр "Наш Мир" 
представляют молодежную 
развлекательную программу 
"Секрет успеха". 

08.25 Новости 
08.55 "Мнения". 
09.15 "Зодиак". 
10.00 Вещание НТВ. 
18.45 "Мнения". 

08.00 Ток-шоу Опры. 
0830 Мультфильм. 
09.00 "Провинциальный роман" 
11.00 "Золотой шар" 
12.00 Х/ф "Арабелла -дочь 

пирата" 
13.30 Новости. 

. 13.45 "Четвертая власть". 
14.15 Х/ф "Страх". 
17.00 "Штормовое 

предупреждение". 
17.30 Новости. 
17.45 Спорт-курьер. 
18.00 Сериал "Ночи Малибу" 
19.00 "Симпсоны". 
19.30 "Секретные материалы. 

Новый сезон" 
20.30 "Час Пик", 
21.30 Х/ф "Роковые выстрелы" 
23.25 "Гонки на выживание" 

Полезная информация. 
"Астропрогноз для Томска". 
"Времечко". 
Петровка. 38". 

Х/ф "Гнездо змей". 
"Томская марка". 
Детский телеканал. 
"Астропрогноз для Томска". 
Мультфильм. 
"Этиднив45-м". 
"Первосвятитель". 
"Воин в золотом кимоно". 
"Городское собрание". 
События. 
"В гостях у Клары Новиковой" 
Комедия"Подкидыш" 
Мультфильм. 
"Томская марка". 
:Полезная информация. 
Сериал "Практика" 
"Астропрогноз для Томска". 
Брэйнринг. 
Сериал "Жюли Л еско". 
"Национальный интерес 
2000". 
"И откуда я такой?". 
"Анекдот слышали?". 
Неделя. 
Комедия "Молчание 
ветчины" 
"За кулисами". 
События. 

К А Н А Л « К У Л Ь Т У Р А » 
14.00 Программа передач. 
14.05 "Читая Библию". 
14.15 "Аистенок". 
14.40 Х/ф "Бедный Джонни и 

Арника". 
15.55 "Экспедиция"Чиж". 
16.20 "Консилиум". 
16.45 Мультфильм. 
17.10 М. Цветаева. "Крысолов" 
18.00 "Дворцовыетайны". 
1830 Новости культуры. 
18.45 "ЦиркУмберто" 
19.40 "Былое в лицах". 
20.20 "Положение вещей". 
20.45 Д/фильм "Черный квадрат". 
21.50 "Стоп. Еще раз все сначала". 
22.30 Новости 
"22.35 С. Прокофьев. "Ромео и 

Джульетта". 
01.30 "С потолка". 
02.00 Новости культуры. 
02.20 "Сати Спивакова. Мои 

истории". 
02.45 Х/ф "Откровения 

незнакомцу" 
04.10 Х/ф "Напряжения большого 

города" 

Т Р К « С Т - 7 » 

08.15 "Хорошее настроение". 
08.25 "Врасплох" 
08.45 "СО-БЫТИЕ". 
09.15 "Зодиак". 
10.00 Вещание НТВ. 
18.10 "Зодиак". 
18.40 "Врасплох". 
19.00 "СО-БЫТИЕ". 
19.30 "Точка зрения". 
20.25 Вещание НТВ. 

«НТВ - N T S C » 

«NTSC» 
09.55 Астропрогноз для Томска. 
10.30 КВН-Сибирь 
12.20 "Пресс-обрез". 
12.50 "Неизвестная Сибирь" 
17.05 "Точка зрения" 

«НТВ» 
08.00 "Улицы разбитых фонарей-

В О С К Р Е С Е Н Ь Е 

«ОРТ» 

08.00 Новости. 
08.10 "Армейский магазин". 
08.40 "Дисней-клуб". 
09.10 "Утренняя звезда" 
10.00 "Непутевые заметки". 
10.20 "Пока все дома". 
10.50 Семейная комедия "Альф" 
11.20 "Здоровье" 
11.50 Комедия "Встретимся у 

фонтана" 
13.40 Фигурное катание. Чемпионат 

мира-2000. 
15.00 Новости. 
15.10 Сериал "Горец". 
16.00 "Умницы и умники". 
16.25 "Дисней-клуб". 
17.20 "Как это было". 
18.00 Новости. 
18.15 "Женские истории" 
18.45 "Смехопанорама". 
19.20 "Полицейская академия: 

миссия в Москве" 
21.00 Авторская программа Сергея 

Доренко. 
22.15 Боевик "Чужой-3" 
00.15 "Эх, Семеновна!". 

«РТР» 

08.00 "Папа, мама, я - спортивная 
семья". 

08.55 "Служу Отечеству" 
0920 "Устами младенца". 
09.50 "Доброе утро, страна", 
10.30 "Аншлаг" и Ко 
11.30 "Городок". Из раннего. 
12.00 "Русскоелото". 
12.40 Мультфильмы. 
13.00 "Вести" 
13.20 "Парламентский час". 
14.10 Новая "Старая квартира". 
15.10 "Диалоги о животных" 
16.10 "Тайны тысячелетия". 
17.00 "Пресс-клуб". 
18.00 "Перед "Зеркалом". 
18.15 "ЕфимШифриниего 

приятели". 
20.00 "Зеркало". 
21.00 Фигурное катание. Чемпионат 

мира. Показательные 
выступления. 

23.15 Х/ф "Живая плоть" 
01.00 Д/фильм "Таинство брака". 

« Т О М С К - К У Л Ь Т У Р А » 

09.10 
10.00 
10.40 

11.45 
I 12.00 
1 12.20 

12.50 
13.20 
13.50 

1 15.15 
15.45 
16.00 
16.30 
17.05 
17.55 
19.00 
20.05 
20.20 

21.20 
21.40 
2330 

Мультфильм. 
"О, Счастливчик!". 
"Сегодня", 
"В нашу гавань заходили 
корабли". 
Профессия - репортер. 
"Сегодня". 
"Служба спасения". 
"Путешествия натуралиста". 
"Полундра". 
Х/Ф "Чужие здесь не 
ходят" 
"Женский взгляд". 
Мультфильм. 
"Сегодня". 
"Большие родители". 
Д/сериал "Холодная война". 
"Она написала убийство". 
"Итоги". 
Куклы". 
'Улицы разбитых фонарей-

2" 
"Итого". 
Боевик "Чистильщик" 
Х/ф "Танцевальная 

Т Р К « Т В - 2 » 

08.00 "Доктор Элинор Бромвелл" 
09.00 Мультсериал. 
09.30 "Мирдикой природы". 
10.00 Игра'Телебом", 
10.30 Мультсериал. 
11.00 "Тайный мир Алекс Мак-2" 
11.30 Мультфильм. 
12.00 Игра "Сокровища Паго-Паго" 
13.30 "Мирдикойприроды". 
14.00 "Неизвестная Планета". 
14.30 "Великие тайны и мифы 20 

века". 
15.00 "Суперхоккей. Неделя НХЛ". 
15.30 "Мировой футбол". 
16.00 "Доктор Элинор Бромвелл" 
17.00 Сериал "СиКвест" 
18.00 "Я люблю Люси". 
18.30 "Кино, кино, кино". 
19.00 "Скрытой камерой". 
19.30 "За гранью возможного". 
20.30 "Чертова дюжина" 
21.30 "Д.Д.Д. Досье детектива 

Дубровского" 
22.40 "Глобальные новости". 
22.45 "Однажды вечером". 
23.50 "Титаны рестлинга на ТНТ". 
00.50 "Стриж и другие..." 
01.25 "Скрытой камерой". 

«ТВ-В» 

17.25 "Я - сама" 
18.30 "Остап Бендер - история 

прототипа" 
19.00 "Крутой поворот" 
19.10 "Прогноз погоды". 
19.15 "Открытый разговор". 
20.00 "Желаем счастья!" 
20.30 Дорожный патруль. 

Расследование. 
20.50 "Приключения Шерлока 

Холмса". 
22.00 "Скандалы недели". 
22.30 "О.С.Песня" 
00.00 "Крутой поворот" 
00.25 "Прогноз погоды" 
00.30 "Крутой поворот". 
01.00 "О.С.Песня". 
01.45 Х/ф "Убить с интригой" 
03.40 Дорожный патруль. 
03.50 Диск-канал. Максидром. 
04.25 Плейбой. 

« Р А Д А ^ Е Ш У ) ^ ^ ^ 

08.00 "Маппет-шоу". 
08.30 Мультфильм. 
09.00 "Роковые выстрелы" 
11.00 "Секретные материалы" 
12.00 "Большая политика". 
12.30 Сериал "Элли Макбил" 
13.30 Новости. 
13.45 "Мир спорта глазами 

•.>• '"Жиллетт". 
14.10 Футбол. Английская премьер-

16.00 Сериал "Гавайская метка". 
17.00 '"Штормовое 

предупреждение". 
17.30 Новости. 
17.45 Спорт-курьер. 
18.00 Сериал "Ночи Малибу" 
19.00 "Симпсоны". 
19.30 "Секретные материалы. 

• Новый сезон" 
20.30 "Чертова дюжина". 
21.30 "Звони и смотри" 
23.25 "Случайный свидетель". 
00.00 Х/ф "Что достает Гилберта 

Грэйпа". 
02.20 Ночной музыкальный канал. 

« С Т С - А Н Т Е Н » 

08.00 "Ох уж эти детки" 
08.30 "Назад в будущее" 
09.00 "Американский хвост" 
09.30 ."Улица Сезам" 
10.00 'КБ "Легонает" 
10.30 Х/ф "Все наоборот" 
13.00 "Здоровая семья". 
13.30 "Время покупать". 
14.00 "Молодость Геракла". 
14.30 "Северная сторона" 
15.30 Х/ф "Сезон охоты". 
17.30 "Шоу-бизнес". 
18.00 "О здоровье - с надеждой". 
18.30 "Молодость Геракла" 
19.00 "Большой ремонт" 
20.00 "Путешествия в 

параллельные миры" 
21.00 Х/ф "Остаток дня" 
00.00 "Время покупать". 
00.30 "Северная сторона" 
01.30 Спутник. 

« Т В - Ц Е Н Т Р » М О С К В А 

Полезная информация. 
"Астропрогноз для Томска". 
Комедия "Мисс 
Фейерверк" 
"Томская марка". 
Детский телеканал. 
Мультфильм, 
"Эти дни в 45-м". 
"Астропрогноз для Томска". 
"Воин в золотом кимоно" 
"Слово и дело". 
События. 
"Полевая почта". 
"Грани". 
"21 кабинет". 
"Астропрогноз для Томска". 
Хоккей. Чемпионат России. 
Плей-офф. Финал. 
Трансляция из Дворца спорта 
"Лужники". (В перерыве -
"События"). 
Мультфильм. 
"Томская марка". 
Полезная информация. 
Сериал "Жюли Леско". 
"Третьего не дано". 
Музыкальная корона. 
События. 
"Момент истины". 
Х/ф "Торпедоносцы" 
"Спортивный экспресс". 
Комедия"Все об этом" 

В ПРОГРАММЕ 
ВОЗМОЖНЫ 
ИЗМЕНЕНИЯ 

09.45 
09.55 
10.00 

11.50 
12.00 
13.00 

» 13.15 
13.30 
13.35 
14.30 
15.00 
15.15 
15.50 
16.20 
16.50 
16.55 

19.30 
19.50 
20.00 
20.10 
22.00 
23.00 
00.00 
00.25 
01.05 
02.50 
03.20 

ТВ « Т О М С К » 
08.00 Мультфильм. 
08.15 "Подзнаком качества". 

Компания "Чайный мир" 
представляет чай 
"Вдохновение". 

08.20 "Товар-лицом". 
08.25 "Праздник в вашем доме". 
09.55 "Товар-лицом". 
10.00 14.00 Перерыв. 

06.55 
08.25 
08.30 
08.45 
09.35 
10.10 
10.45 
11.15 

1 11.50 
12.20 
13.00 
13.10 
13.15 
13.45 

15.10 
15.25 
16.00 
16.30 

'На перекрестках Луны" 
Прогноз погоды". 

Дорожный патруль. 
"В мире женщин" 
Диск-канал. 
"БИС". 
"Как стать звездой ?". 
"Знак качества". 
"Пальчики оближешь". 
"Без вопросов...". 
"Крутой поворот". 
"Прогноз погоды". 
"ТВ-ТУСУР". 
"Сказка о потерянном 
времени" 
"Спасибо за покупку!". 
"Наши любимые животные". 
"Сроя игра". 
СВ-ШОУ. Игорь Бочкин. 


